РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   28.11.2016 года   №  393-р
п.г.т. Красная Гора

[bookmark: Наименование]Об  утверждении  количества рейсов и пробега
на 2017 год по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок по  Красногорскому району

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  законом Брянской области от 03.07.2010 года №54-З «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской области», Уставом Красногорского района и в соответствии с Решением Красногорского районного Совета народных депутатов от 03.12.2015 года № 5-142 «Об организации пассажирских перевозок в Красногорском муниципальном районе»:
1. Утвердить количество рейсов на 2017 год по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по  Красногорскому району согласно приложению 1.
2. Утвердить пробег  на 2017 год по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по  Красногорскому району согласно приложению 2.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на  заместителя главы администрации  Жилинского С.С.

         Врио главы администрации                                                                 А.Д. Рощин

Приложение  №1
к распоряжению администрации
                                                                                                                                             от    28.11.2016г. № 393-р
Количество рейсов на 2017 год по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок по  Красногорскому району.
   (ед.)
	№
п/п
	№ маршрута
	Наименование
 маршрута
	январь

	февраль

	март

	апрель

	май

	июнь

	июль

	август

	сентябрь

	октябрь

	ноябрь

	декабрь

	ИТОГО
за 2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	3
	4
	5
	6
	8
	9

	1.
	101
	Кр. Гора - Медведи
	93
	84
	93
	90
	93
	90
	93
	93
	90
	93
	90
	93
	1095

	2.
	102
	 Кр. Гора - Увелье
	75
	68
	75
	74
	74
	73
	76
	74
	74
	75
	72
	77
	887

	3.
	103
	Кр. Гора-
Краснопавловка
	93
	84
	93
	90
	93
	90
	93
	93
	90
	93
	90
	93
	1095

	4.
	104
	Кр. Гора - Любовшо
	93
	84
	93
	90
	93
	90
	93
	93
	90
	93
	90
	93
	1095

	5.
	105
	 Кр. Гора -Кибирщина
	93
	84
	93
	90
	93
	90
	93
	93
	90
	93
	90
	93
	1095

	6.
	106
	Кр. Гора - Фошное
	93
	84
	93
	90
	93
	90
	93
	93
	90
	93
	90
	93
	1095

	7.
	107
	Кр. Гора - Верхличи
	75
	68
	75
	74
	74
	73
	76
	74
	74
	75
	72
	77
	887

	8.
	111
	 Кр. Гора - Летяхи
	70
	64
	71
	69
	70
	69
	71
	70
	70
	70
	68
	72
	834

	9.
	112
	Кр. Гора - Николаевка
	93
	84
	93
	90
	93
	90
	93
	93
	90
	93
	90
	93
	1095

	10.
	113
	Кр. Гора - Батуровка
	62
	56
	62
	60
	62
	60
	62
	62
	60
	62
	60
	62
	730

	11.
	114
	 Кр. Гора  - В.Удебное
	62
	56
	62
	60
	62
	60
	62
	62
	60
	62
	60
	62
	730

	12.
	117
	Кр. Гора - Ширки
	136
	144
	176
	160
	160
	168
	168
	184
	168
	176
	168
	168
	1976

	ИТОГО
	1038
	960
	1079
	1037
	1060
	1043
	1073
	1084
	1046
	1078
	1040
	1076
	12614

Приложение  №2
к распоряжению администрации
                                                                                                                                            от    28.11.2016г. №  393-р

Пробег  на 2017 год по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок по  Красногорскому району.
                                                                                                                                                                                                                                   (тыс.км)
	№
п/п
	№ маршрута
	Наименование
 маршрута
	январь

	февраль

	март

	апрель

	май

	июнь

	июль

	август

	сентябрь

	октябрь

	ноябрь

	декабрь

	ИТОГО
за 2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	3
	4
	5
	6
	8
	9

	1.
	101
	Кр. Гора - Медведи
	5766
	5208
	5766
	5580
	5766
	5580
	5766
	5766
	5580
	5766
	5580
	5766
	67890

	2.
	102
	 Кр. Гора - Увелье
	4386
	3976
	4386
	4324
	4330
	4268
	4442
	4330
	4324
	4386
	4212
	4498
	51862

	3.
	103
	Кр. Гора-
Краснопавловка
	4321
	3903
	4321
	4182
	4321
	4182

4321,4

4321,4

4182

4321,4

4182

4321,4
	50879,6

	4.
	104
	Кр. Гора - Любовшо
	1004
	907
	1004
	972
	1004
	972
	1004,4
	1004,4
	972
	1004,4
	972
	1004,4
	11824,6

	5.
	105
	 Кр. Гора -Кибирщина
	6194
	5594
	6194
	5994
	6194
	5994
	6194
	6194
	5994
	6194
	5994
	6194
	72928

	6.
	106
	Кр. Гора - Фошное
	3831,6
	3460,8
	3831,6
	3708
	3831,6
	3708
	3831,6
	3831,6
	3708
	3831,6
	3708
	3831,6
	45114

	7.
	107
	Кр. Гора - Верхличи
	3712,4
	3373,6
	3726,6
	3676,8
	3654,4
	3633
	3770,4
	3654,4
	3691
	3712,4
	3560,8
	3842,6
	44008,4

	8.
	111
	 Кр. Гора - Летяхи
	1862
	1702,4
	1888,6
	1835,4
	1862
	1835,4
	1888,6
	1862
	1862
	1862
	1808,8
	1915,2
	22184,4

	9.
	112
	Кр. Гора - Николаевка
	5418,8
	4894,4
	5418,8
	5244
	5418,8
	5244
	5418,8
	5418,8
	5244
	5418,8
	5244
	5418,8
	63802

	10.
	113
	Кр. Гора - Батуровка
	2542
	2296
	2542
	2460
	2542
	2460
	2542
	2542
	2460
	2542
	2460
	2542
	29930

	11.
	114
	 Кр. Гора  - В.Удебное
	2018
	1860,8
	2116,4
	1965,6
	2067,2
	2014,8
	2018
	2067,2
	2014,8
	2018
	2014,8
	2067,2
	24242,8

	12.
	117
	Кр. Гора - Ширки
	1387,2
	1468,8
	1795,2
	1632
	1632
	1713,6
	1713,6
	1876,8
	1713,6
	1795,2
	1713,6
	1713,6
	20155,2

	ИТОГО
	42443
	38644,8
	42990,2
	41573,8
	42623
	41604,8
	42910,8
	42868,6
	41745,4
	42851,8
	41450
	43114,8
	504821